Zlecenie realizacji zadań publicznych ma formę wsparcia. 

2. Wysokość środków z budżetu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Województwa Pomorskiego przeznaczonych 

na realizację wskazanego zakresu zadań w 2026 r. wynosi 1.100.000,00 zł (słownie: 

jeden milion sto tysięcy złotych 0/00). 

3. Wnioskowana kwota dotacji na jedno zadanie nie może przekroczyć 40.000,00 zł 

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 0/00) 

4. W roku 2026 jeszcze nie realizowano otwartego konkursu ofert na powyższe zadania. 

5. W roku 2025 z budżetu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych